СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИДРЯЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
24 апреля 2018 года №14

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год

В соответствии со статьей 56 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения  Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
 р е ш и л:
1.Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год.
Общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год в сумме  2579380,85 рублей;
Общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год в сумме  3024792,29 рублей.
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017 год.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Асылыкуль», обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан					 А.М.Хабиахметов

Приложение                                                                                                                                                                                                                                       к решению Совета сельского поселения
                                                            Кидрячевский  сельсовет муниципального
                                                             района  Давлекановский район Республики
                                                   Башкортостан

О Т Ч Е Т
об исполнении бюджета сельского поселения
Кидрячевский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан за 2017  год

Доходы
	План на 2017 год
	Исполнено за
2017 год
	% исполнения
к годовому
плану

	Подоходный налог
	13000,00
	11447,93
	88,06

	Земельный налог с физ. лиц.
	202000,00
	210107,59
	104,01

	Земельный налог с организации
	282000,00
	281979,44
	99,99

	Налог на имущество
	21000,00
	129720,81
	617,72

	Прочие  неналоговые доходы бюджетов

	18501,71

	Гос.пошлина
	3 000,00
	3 260,00
	108,67

	ЕСХН
	5000,00
	11115,12
	222,30

	Доходы от продажи
	150000,00

	0

	 Итого  доходов
	676000,00
	666152,92
	98,5

	  Дотация
	1031887,93
	1031887,93
	100

	Субвенц.военкомат
	61600,00
	61600,00
	100

	Прочие межбюджетные трансферты
	819740,00
	819740,00
	100

	Всего:
	2589227,93
	2579380,85
	99,62

	РАСХОДЫ

	Глава СП
	505984,74
	505987,74
	100

	Аппарат администрации
	697883,47
	676678,22
	96,96

	Другие
	4360,35
	4360,35
	100

	Дорожное хозяйство
	150000,00
	150000,00
	100

	Благоустройство
	1368189,93
	1315559,56
	96,15

	Военкомат
	61600,00
	61600,00
	100

	Пожарная безопасность
	50000,00
	50000,00
	100

	Утверждение генпланов ПЗЗ
	19320,00
	19320,00
	100

	Коммунальное хозяйство
	241289,42
	241289,42
	100

	Всего:
	3098627,91
	3024792,29
	97,62

[bookmark: _GoBack]